
Život je loto

Hana Zagorová

Mám v albu starou fotku z doby,
kdy ptáček lítal z bedýnky.
A na ní fešák děda coby
nápadník svojí Márinky.
Na druhé straně fotka jiná,
koho mi probůh připomíná -
- vždyť je to máti zasněná
a chudák táta a jeho tvář zděšená.

Život je loto a maškarní bál,
však toto je foto - a to platí dál.
Život je lotto a maškarní bál,
však toto je foto - a to platí dál.

Ten kluk, co má ježaté vlasy
a kouká vzpurně, tají vztek,
ač nikdy neznal pojem krásy,
je stejně hloupý i přes svůj věk.

Však úplná pohroma, tuším,
je fotka moje s copánkem myším,
s ladnýma nohama do O,
vidět je znalec - tak bydlím v ZOO.

Život je loto a maškarní bál,
však toto je foto - a to platí dál.
Život je loto a maškarní bál,
však toto je foto - a to platí dál.

Však úplná pohroma alba, tuším,
je fotka moje s copánkem myším,
s ladnýma nohama do O,
vidět je znalec - tak bydlím v ZOO.

Život je loto a maškarní bál,
však toto je foto - a to platí dál.
Život je loto a maškarní bál,
však toto je foto - a to platí dál.

Kupte si fotoaparát!
Někdy selže, ale nikdy nelže!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

